静岡県告示第79号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年２月17日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

山崎 貴正 静岡市清水区河内 静岡市清水区河内字石沢 720 番ほか１筆

滝 幸雄 静岡市清水区原 静岡市清水区原字いほはら 932 番 36 ほか２筆

片平 茂二 静岡市清水区杉山 静岡市清水区茂畑字仲村 441 番２ほか１筆

牧田 治康 静岡市清水区尾羽 静岡市清水区横砂字七曲り 2450 番３

千葉 靖治 静岡市清水区八坂東 静岡市清水区新丹谷８番５ほか１筆

望月 康伯 静岡市清水区由比西山寺 静岡市清水区由比八千代字無奈脇２番４ほか２筆

望月 俊明 静岡市清水区由比阿僧 静岡市清水区由比八千代字無奈脇３番５ほか４筆

豊島 泰三 静岡市清水区由比西山寺 静岡市清水区由比八千代字無奈脇３番 10 ほか１筆

福島 康博 静岡市清水区由比町屋原 静岡市清水区由比八千代字無奈脇４番４

望月 崇久 静岡市清水区由比西山寺 静岡市清水区由比八千代字無奈脇４番６ほか１筆

石川 正巳 静岡市清水区由比西山寺 静岡市清水区由比八千代字無奈脇４番 12 ほか３筆

望月 茂 静岡市清水区由比阿僧 静岡市清水区由比八千代字里宇７番 14 ほか３筆

望月 喜仁 静岡市清水区由比北田 静岡市清水区由比八千代字無奈脇２番 12

深澤 和枝 静岡市清水区由比 静岡市清水区蒲原堰沢字分去り道上 1498 番

望月 芳信 静岡市清水区由比東山寺 静岡市清水区蒲原中字東沢 1737 番１ほか１筆

(株)ｴｽﾌｧｰﾑ 静岡市清水区八坂北 静岡市清水区蒲原小金字細野 1556 番１

平山 唯好 静岡市清水区蒲原中 静岡市清水区蒲原小金字細野 1540 番

２ 認可年月日

  平成29年２月17日